

Pressmeddelande

Stockholm 2026-02-18

Bokslutskommuniké december 2025

1 oktober – 31 december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 5,6 (4,5) MSEK
- Resultat efter finansnetto uppgick till 0,3 (-7,5) MSEK
- Resultatet efter skatt för perioden uppgick till 0,3 (7,5) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till 0,003 (-0,081) SEK
- Substansvärdet per aktie uppgick till 0,69 (0,73) SEK

1 januari – 31 december 2025

- Nettoomsättningen uppgick till 14,7 (11,9) MSEK
- Resultat efter finansnetto uppgick till -0,4 (6,6) MSEK
- Resultatet efter skatt för perioden uppgick till -0,4 (6,0) MSEK
- Resultat per aktie uppgick till -0,004 (0,065) SEK

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Dividends portföljbolag Medicortex tecknade under kvartalet ett slutgiltigt förvärvsavtal, ett så kallat SPA med Nosium AB avseende det planerade omvända förvärvet, där Medicortex noteras på NGM.
- Skatteverket har beslutat att neka bolaget avdrag för ingående moms till ett belopp om 2 453 KSEK, vilket Bolaget har överklagat.
- På en extra bolagsstämma togs beslut att genom utdelning ägarsprida 50 % av Dividends innehav i Medicortex. Medicortex är ett av Dividends största innehav och är enligt den här rapporten upptaget till knappt 10 MSEK i balansräkningen. Utdelningen är villkorad att affären mellan Nosium och Medicortex genomförs.
- En ägarspridning av aktier i Katalysen Ventures AB genomfördes under kvartalet. 222 222 aktier i Katalysen Ventures AB ägarspreddes till Dividends aktieägare genom utdelning.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperiodens utgång.

Detta är sådan information som Dividend Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 februari 2026, kl 08.15 CET.

Dividend Sweden

Dividend Sweden AB är ett svenskt publikt aktiebolag, som investerar i kortfristiga finansieringslösningar till listade mindre bolag för att därigenom skapa såväl kortsiktig som långsiktig hög och stabil avkastning till sina aktieägare via utdelningar.



VD-kommentar

Årets sista kvartal utvecklades i linje med de föregående kvartalen, marknadsförutsättningarna har i hög grad präglats av stort fokus på storbolagen och fortsatt begränsat intresse för mindre noterade bolag. Givet marknadsklimatet är vi glada att vårt intressebolag Medicortex landat en överenskommelse om notering av aktien på NGM, via ett omvänt förvärv av Nosium. Så snart förvärvet är helt genomfört kommer vi, i enlighet med stämmobeslut, dela ut 50% av Dividends innehav i Medicortex till aktieägarna.

Som vi tidigare har kommunicerat har vi haft fokus på att genomföra fler ägarspridningsaffärer med utdelningar till aktieägarna, varför vi är glada att vi under fjärde kvartalet kunde genomföra ytterligare en utdelning – i Katalysen Ventures. Vi ser en mycket stor kurspotential i Katalysen och räknar med ett fruktbart samarbete med Katalysens ledning för framtida följdaaffärer.

Vi är inte nöjda med resultatet för kvartalet men glada över att vi landade ett positivt resultat och en utdelning till aktieägarna. Även för helåret hamnade rörelseresultatet positivt medan resultatet efter finansnetto blev en marginell förlust. Vi genomförde under året två aktieutdelningar till aktieägarna till ett värde om ca 3,3 MSEK motsvarande en direktavkastning om ca 13 % och har som mål att under 2026 överträffa detta.

Det nya året har påbörjats i samma anda som föregående år slutade, med en turbulent omvärld och stigande storbolagsindex samtidigt som småbolagen fortsatt laggar, dock med ett stigande intresse för noteringar och andra transaktioner som gynnar Dividend. Vi räknar som sagt med att genomföra flera utdelningar under året, dels som en funktion av nya affärer, dels som ett resultat av utvecklingen i våra portföljbolag.

Bo Lindén
VD

Kommentarer till den finansiella utvecklingen

Rörelsens intäkter

Rörelsens intäkter uppgick under fjärde kvartalet kvartal till 5,6 MSEK (4,5). För helåret 2025 uppgick intäkterna till 20,0 MSEK (24,8), varav 5,3 MSEK (12,9) var värdeförändring värdepapper. Intäkterna var i storleksordning ungefär som föregående år.

Rörelsens kostnader

Rörelsens kostnader uppgick under det fjärde kvartalet till 5,2 MSEK (11,9) varav 3,8 (5,7) MSEK utgjordes av inköp av värdepapper. För helåret 2025 var motsvarande siffror 19,6 MSEK (17,6) varav 14,9 MSEK (7,9) utgjordes av inköp av värdepapper. Inköp av värdepapper ökade kraftigt jämfört med föregående år, vilket delvis är kopplat till ägarspridningsaffärerna som genomfördes under året.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet för det fjärde kvartalet uppgick till 0,5 MSEK (-7,4). För helåret 2025 uppgick rörelseresultatet till 0,3 MSEK (7,2).

Resultat efter finansnetto

Resultatet efter finansnetto för det fjärde kvartalet uppgick till 0,3 MSEK (-7,5). Finansnettot under det fjärde kvartalet bestod nettot av räntor och avskrivningar på korta lån. För räkenskapsåret 2025 uppgick resultatet efter finansnetto till -0,4 MSEK (6,6).

Resultat per aktie

För det fjärde kvartalet uppgick resultat per aktie till 0,002 SEK (-0,081). För helåret 2025 uppgick resultatet per aktie till -0,004 SEK (0,065). Antalet utestående aktier är 97 214 773, varav 559 998 av serie A och 96 654 775 av serie B. B-aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME.

Bolagets substansvärde uppgick vid rapportperiodens slut till 0,69 kr/aktie (0,73)

Finansiell ställning

Per den 31 december 2025 uppgick det egna kapitalet till 66,7 MSEK (67,7). Kassa och kassaliknande tillgångar uppgick till 0,5 MSEK (0,6). Kortfristiga fordringar uppgick till 2,5 MSEK (1,6) samt kortfristiga skulder om 7,5 MSEK (5,3), varav skatt på periodens resultat utgjorde 0,0 MSEK (0,6). Soliditeten uppgick vid rapportperiodens utgång till 90% (93).



Aktieinnehav

Dividend har en aktieportfölj uppgående till 70,7 MSEK per 31 december 2025 (föregående år 69,5). Nedan ges översiktlig information om de portföljinnehav bolaget hade vid rapportperiodens slut.

Börsnoterade innehav

Totalt innehar Dividend Sweden ca 20 börsnoterade värdepapper, nedan listas de 5 största innehaven per 2025-12-31. Totalt värde på den noterade portföljen uppgick vid rapportperiodens slut till 2,2 MSEK.

<i>Aktie</i>	<i>Värde, MSEK</i>
Nosium	0,64
Katalysen Ventures	0,57
Cinclus Pharma	0,30
Ecomb BTU	0,19
Acenta	0,15
Summa	1,85

Onoterade innehav

Dividend innehar aktier som för närvarande är onoterade, vars värde per 31 december 2025 uppgick till 68,5 MSEK. De 5 största innehaven listas nedan:

<i>Aktie</i>	<i>Värde, MSEK</i>
Evendo Ltd	51,45
Medicortex	9,94
Bember	3,54
Solifokus	1,42
Teqcool	0,84
Summa	67,18

Nedan följer en kortare genomgång av de största innehaven:

Evendo Ltd

Evendo har utvecklat en unik och helt automatisk sökplattform för event och hotell, både för företag och privatpersoner, som samlat de bästa turistupplevelserna, aktiviteterna, mötesplatserna, hotell och mycket mer – över hela världen, allt på ett och samma ställe.

Evendo ligger i framkant med användningen av de senaste tekniska hjälpmedlen såsom AI, exempelvis vid anpassning till externa söktjänster och automatisering av produktbeskrivningar. Evendo har implementerat en AI-söktjänst som är helt egenutvecklad och ägd av Evendo. Med den sker sökning på ett helt nytt sätt



genom text i stället för kryssrutor. Detta gör att man på ett mycket bättre sätt får fram alternativ när man inte vet exakt vad man söker efter. Man kan hela tiden förfinas sökningen i realtid. Tjänsten är flerspråkig.

Bolaget har haft en kraftig utveckling och har idag det största bokningsbara lagret av evenemangsrelaterade produkter och tjänster.

Evendo Travel Guide är en reseguide och app. Plattformen och appen har utvalda guider för över 10 000 städer och destinationer, som täcker nästan 2 miljoner attraktioner, landmärken, restauranger, butiker och mycket mer. Oavsett om användaren planerar en resa eller utforskar en ny stad, samlar Evendos integrerade lösning alla aspekter av resor på ett ställe - vilket gör reseplaneringen enklare, snabbare och roligare. Man räknar med att denna tjänst kommer att utvecklas kraftigt framöver.

Under 2025 har mycket fokus lagts på att utöka utbudet av hotell, där både ökad efterfrågan och nya samarbeten har bidragit till ett brett och snabbt växande intäktsflöde. Tillväxttakten är accelererande intäkterna för helåret 2025 överstiger 100 MSEK. Evendo har passerat break-even-nivån och de löpande intäkterna överstiger de löpande kostnaderna.

Evendo passerade i augusti 1,2 miljoner månatliga användare med 400 miljoner+ Google-visningar (1,6 miljarder under 12 månader), vilket har skett helt organiskt. Evendo har noll i CAC (kundförvärvskostnad). Till skillnad mot många av sina konkurrenter så köper Evendo ingen trafik eller annonserar, utan bygger sin modell på innehåll som marknadsföring, det gör att de kan hålla nere kostnaderna, det ökar även motståndskraften och ger varje ny yta (app, hotell, biljetter, restauranger) en redo publik. Att uppnå den här typen av resultat samtidigt som de kör så avskalat, med en slimmad organisation backat med AI, stärker grunden för den kommande fasen.

Förutom att kraftigt öka utbudet gällande evenemangsrelaterade produkter och hotell, finns även planer att utöka vad som kan bokas via Evendo. Målet är att förvandla Evendo till den ultimata "one-stop-shop" för allt som har med resor, fritid och sociala evenemang att göra.

Läs mer på www.evendo.com

Medicortex Finland Oyj

Medicortex Finland är dedikerade till att förbättra diagnostik och behandling av traumatisk hjärnskada (TBI). Nuvarande fokus ligger på utvecklingen av biomarkördiagnostik för att utvärdera omfattningen och svårighetsgraden av hjärnskakning och traumatisk hjärnskada. När utvecklingen av diagnostiksatsen är mer avancerad är nästa mål att utöka programmet till att utveckla ett innovativt läkemedel för att stoppa förvärringen av hjärnskador.

Medicortex Finland Oyj har bland annat fått finansiering från Business Finland, tre gånger från USA:s försvarsdepartement, Horizon-2020 innovationsbidrag och det finska ELY-centret (Centrum för ekonomisk utveckling, transport och miljö), samt från privata investerare.

Bolagets har som mål att utveckla en handhållen snabbdiagnostik för upptäckt av hjärnskakning. Kitet är baserat på den egenutvecklade biomarkören.

Medicortex fick under 2024 ett forskningsanslag på ca 1,4 miljoner dollar från det amerikanska försvarsdepartementet för sin projektplan för att utveckla ett snabbtest för upptäckt av mild traumatisk hjärnskada med hjälp av saliv. Det var det tredje anslaget från det amerikanska försvarsdepartementet.



Under fjärde kvartalet undertecknades ett slutgiltigt förvärvsavtal, ett så kallat SPA avseende det planerade omvända förvärvet av Nosium AB. Arbetet med affären fortgår enligt plan och målet är fortsatt att Medicortex ska bli noterat i närtid.

Läs mer på www.medicortex.fi

Bember AS

Bember är ett norskt proptechbolag som utvecklat digitala tjänster för lönsam och hållbar fastighetsförvaltning. Bembers kunder är stora aktörer inom fastigheter, parkering, köpcentrum, handel och hotell. Bembers tjänster gör det möjligt för fastighetsägare att öka intäkterna på sina fastigheter, öka effektiviteten och utveckla de omgivande ekosystemen genom ett antal produkter.

Produkter som tex en plattform för kundklubbar som möjliggör för företag att genomföra digital marknadsföring och uppföljning utifrån deras kunders shoppingmönster och geografisk närvaro. Man har även en parkeringstjänst som länkas med befintliga parkeringssystem men tillför möjligheten att kommunicera med kunderna redan när de parkerar för att gå in på till exempel ett shoppingcenter. Det gör att kunden kan få digitala erbjudanden och man kan därefter skapa kampanjer utifrån vad kunden är intresserad av. Bember har ett norskt rikstäckande samarbete med Kople med över 7 000 elbils-laddstationer, tillsammans erbjuder man en smidig, fullt integrerad lösning för parkering, laddning och betalning.

Bember har ett globalt samarbete med Siemens, via deras öppna digitala plattform Siemens Xcelerator, som är en plattform för samarbete och utveckling. De siktar nu på att öka tillväxttakten och en internationell expansion, där man bland annat tillsammans med Siemens etablera sig i Tyskland, Schweiz och Österrike. Under Q1 har Bember öppnat en fullskalig demoinstallation av deras smarta parkerings- och laddningslösning integrerad i Siemens infrastruktur vid Siemens showroom i Frankfurt.

Bember har under våren stärkt sin amerikanska närvaro genom att öppna Bember Inc. på Lexington Avenue på Manhattan. Kontoret ger oss bättre förutsättningar att leverera skalbara ESG-lösningar (miljö, socialt ansvar och bolagsstyrning) som uppfyller Local Law 97. Byggt på insikter från förra höstens New York-besök kan vi nu effektivt stödja partners med energibesparing och yteffektivitet i stadens fem stadsdelar, skriver bolaget på sin hemsida.

På EnOcean Alliance Summit i september 2025 tillkännagav Bembers VD Anders Fjærli ett banbrytande samarbete mellan Bember, EnOcean, Siemens och HPE Aruba. Partnerskapet sammanför pålitlig hårdvara, säker anslutning och avancerad ESG-information för att förändra hur företag hanterar hållbarhet och efterlevnad.

Läs mer på www.bember.com

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Dividends portföljbolag Medicortex har under perioden tecknat ett slutgiltigt förvärvsavtal, ett så kallat SPA avseende det planerade omvända förvärvet av Nosium AB.

Bo Lindén har blivit anställd som verkställande direktör, en position som Lindén tidigare innehaft på konsultbasis.

Skatteverket har beslutat att neka bolaget avdrag för ingående moms till ett belopp om 2 453 KSEK, vilket Bolaget har överklagat.

På en extra bolagsstämma tog beslut att genom utdelning ägarsprida 50 % av Dividends innehav i Medicortex. Medicortex är ett av Dividends största innehav och är i den här rapporten upptaget till knappt 10 MSEK i balansräkningen. Utdelningen är villkorad att affären mellan Nosium och Medicortex genomförs.

En ägarspridning av aktier i Katalysen Ventures AB genomfördes under kvartalet. 222 222 aktier i Katalysen Ventures AB ägarspreds till Dividends aktieägare genom utdelning.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Inga väsentliga händelser har skett efter rapportperiodens utgång.

Kommande händelser

Årsredovisning	24 mars 2026
Årsstämma	21 april 2026
Delårsrapport jan – mars	29 april 2026
Delårsrapport april – juni	20 augusti 2026
Delårsrapport juli – september	28 oktober 2026
Bokslutskommuniké 2026	19 februari 2027

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor. För en fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till årsredovisningen för 2024 vilken kommer finnas att tillgå på bolagets hemsida www.dividendsweden.se inför årsstämman.

RESULTATRÄKNINGAR

Belopp i MSEK

	2025-10-01	2024-10-01	2025-01-01	2024-01-01
	2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>				
Nettoomsättning	5,6	4,5	14,7	11,9
Värdeförändring värdepapper			5,3	12,9
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Värdepapper	-3,8	-5,7	-14,9	-7,9
Övriga kostnader	-1,3	-6,2	-4,7	-9,7
<i>Rörelseresultat</i>	0,5	-7,4	0,3	7,2
Finansnetto	-0,2	-0,1	-0,7	-0,6
<i>Resultat efter finansnetto</i>	0,3	-7,5	-0,4	6,6
Bokslutsdispositioner	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>Resultat före skatt</i>	0,3	-7,5	-0,4	6,6
Skatt	0,0	0,0	0,0	-0,6
Periodens resultat efter skatt	0,3	-7,5	-0,4	6,0

BALANSRÄKNINGAR
Belopp i MSEK

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
<i>Finansiella tillgångar</i>		
Långfristiga fordringar	0,5	1,2
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Värdepapper	70,7	69,5
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0,4	0,1
Övriga fordringar	2,1	1,5
Kassa och bank	0,5	0,6
Summa omsättningstillgångar	73,7	71,7
SUMMA TILLGÅNGAR	74,2	72,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1,1	1,0
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	44,6	41,9
Överkursfond	21,4	18,7
Periodens resultat	-0,4	6,0
Summa eget kapital	66,7	67,7
Långfristiga skulder	0,0	0,0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	0,2	0,3
Skatt på periodens resultat	0,0	0,6
Övriga kortfristiga skulder	7,4	4,4
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	74,2	72,9

KASSAFLÖDESANALYS

Belopp i MSEK

2025-10-01	2024-10-01	2025-01-01	2024-01-01
2025-12-31	2024-12-31	2025-12-31	2024-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat efter finansiella poster	0,3	-7,6	-0,4	6,6
Betald inkomstskatt				-1,4
Ökning(-)/minskning(+) värdepapperslager	-3,3	2,1	-1,1	-12,4
Ökning(-)/minskning(+) rörelsefordringar	-0,6	4,6	-0,2	5,0
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	-0,1	0,0	0,0	0,2
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	<i>-3,7</i>	<i>-0,8</i>	<i>-1,7</i>	<i>-2,0</i>

Investeringsverksamhet

Förvärv långfristiga värdepapper	0,0	0,0	0,0	0,0
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>	<i>0,0</i>

Finansieringsverksamheten

Nyemission	2,7	0,0	2,7	3,5
Utdelning	-1,3	0,0	-3,3	0,0
Upptagning nya lån	0,0	0,0	2,3	2,0
Amortering av skuld	0,0	0,0	0,0	-3,7
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	<i>1,4</i>	<i>0,0</i>	<i>1,6</i>	<i>1,7</i>

<i>Periodens kassaflöde</i>	<i>-2,3</i>	<i>-0,8</i>	<i>-0,1</i>	<i>-0,2</i>
Likvida medel vid periodens början	2,7	1,4	0,6	0,9
Likvida medel vid periodens slut	0,5	0,6	0,5	0,6



FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2025-01-01	1,0	18,7	47,9	67,7
Utdelning till aktieägarna			-3,3	-3,3
Nyemission	0,1	2,7		2,7
Periodens resultat			-0,4	-0,4
Belopp vid periodens utgång 2025-12-31	1,1	21,4	44,2	66,7

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

Belopp i MSEK

	Aktiekapital	Överkurs- fond	Balanserad vinst inkl. periodens resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång 2024-01-01	0,8	15,5	41,9	58,2
Utdelning till aktieägarna				0,0
Nyemission	0,2	3,3		3,5
Periodens resultat			6,0	6,0
Belopp vid periodens utgång 2024-12-31	1,0	18,7	47,9	67,7

NYCKELTAL

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Nettoomsättning, MSEK	14,7	11,9
Rörelseresultat, MSEK	0,3	7,2
Resultat efter finansnetto, MSEK	-0,4	6,6
Vinstmarginal (1)	-3%	55%
Balansomslutning, MSEK	74,2	72,9
Soliditet (2)	90%	93%
Antal aktier vid periodens slut	97 214 773	92 542 360
Vinst per aktie, SEK (3)	-0,004	0,065
Substansvärde/aktie (4)	0,69	0,73

[1] Beräknat som resultat efter finansnetto dividerat med nettoomsättningen

[2] Beräknat som summa eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med balansomslutningen

[3] Beräknat som periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens slut

[4] Beräknat som eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med antal aktier vid periodens slut



Vid frågor kontakta Bo Lindén, VD, 0738-32 00 22.

Stockholm den 18 februari 2026

Jacob Dalborg
Styrelseordförande

Arne Nabseth
Styrelseledamot

Bo Lindén
Verkställande Direktör, Styrelseledamot